Șerban* pentru preoțime, și în urmă asesorul *Nicolae Ivan* pentru arhitecți cari au făcut planurile și au zidit catedrala (*Kommer, Nagy, Szallay, Schussnig*) apoi pentru împodobitorul catedralei, pictorul *Smigelschi*, iar la orele 5 și un sfert masa se ridică.

Protocol

despre ședințele Sinodului eparhial din die-
ceza gr.-or. română a Aradului, ținute în
sesiunea ordinară a anului 1906.

Ședința VI.

S'a ținut la 12/25 Aprilie 1906, orele 9 a

Președinte: P. S. Sa Părintele Episcop
cezan *Ioan I. Papp*.

Notar: Dr. *Aurel Cioban*.

Nr. 76. Se cetește protocolul ședinței
V-a și se verifică.

Nr. 77. Presidiul prezintă cerer
concediu a deputatului *Nicolau Zigre*,
întreaga sesiune sinodală —
se acordă.

Nr. 78.